

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P01014 - MUNDO INDUSTRIAL, SRL Contribuyente: 131147895 Teléfono : 809-564-0164 Fax: E-mail : mundoindustrialsrl@gmail.com Dirección : Calle Tortola, Res. Villas Claudia, Avenida República de Colombia, 17, Altos de Arroyo Hondo I 10605 -	Número : RI-2026-131
	Fecha Requerida : 10/11/2026 Fecha Orden : 19/08/2026 Condición : Treinta días RPE No.: 85341 Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-05636	20.00	UND	Asiento para inodoro redondo con frente abierto en forma de U, blanco, BASIC FOSET.	A05-010101-01-02-07	795.0000	15,900.0000
14-03335	20.00	UND	ASIEN TO CON TAPA ALONGADA BLANCO, reforzada caída lenta.	A05-010101-01-02-07	485.0000	9,700.0000
14-05637	5.00	UND	Cemento CPVC Azul 8 onza Wet-Dry, Lanco.	A05-010101-01-02-07	345.0000	1,725.0000
14-04477	20.00	FDAS	CEMENTO BLANCO en fundas de 2 libras.	A05-010101-01-02-07	50.0000	1,000.0000
14-03715	20.00	UND	LLAVE ANGULARES DE 1/2" X 3/8"	A05-010101-01-02-07	140.0000	2,800.0000
14-00209	30.00	UND	REDUCCIONES PVC SCH 80 DE 1" A 3/4".	A05-010101-01-02-07	10.0000	300.0000
14-04297	5.00	UND	REDUCCION PVC SCH-80 DE 2"A 1.	A05-010101-01-02-07	45.0000	225.0000
14-01422	5.00	UND	REDUCCION PVC SCH-80 2 A 1 1/2.	A05-010101-01-02-07	35.0000	175.0000
14-04896	5.00	UND	Unión universal de ½ "PVC – SHC-80.	A05-010101-01-02-07	22.0000	110.0000
14-04873	5.00	UND	Unión universal de 1" PVC – SHC-80.	A05-010101-01-02-07	70.0000	350.0000
14-00132	20.00	UND	PERITA P/INODORO c/cadena metal 3" , Eastman.	A05-010101-01-02-07	146.0000	2,920.0000
14-05452	3,500.00	UND	Tornillo hexagonal grado 2 NC galvanizado 5/16"x18 x ¾"	A05-010101-01-02-07	2.5300	8,855.0000
14-05451	10,000.00	UND	Tornillo hexagonal grado 2 NC galvanizado 5/16"x18 x 1/2"	A05-010101-01-02-07	2.2600	22,600.0000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2026-051
Requisición: GI-099-2026
Area solicitante: Gerencia de Infraestructura
Garantía:
Cotización:
Lote:

SUBTOTAL: 66,660.00
DESC.: 0.00
ITBIS: 11,998.80
OTROS IMPUESTOS: 0.00

TOTAL RD\$: **78,658.80**

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado
La factura no deberá ser mayor que la orden de compra
La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado
La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada
La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales
Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén
Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan
La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original Suplidor
Copia 1: Finanzas
Copia 2: Depto. de Compras



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P01014 - MUNDO INDUSTRIAL, SRL

Número :

RI-2026-131



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Julio Abraham Ponce De La Rosa

Michael Jose Campusano

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/FVN6-CXKE-CGYE-OYDU>

